Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 10)

П Р И К А З

01.07.2022                                                           №83/01-10

Об утверждении анализа воспитательной

работы по итогам 2021 – 2022 учебного года

В целях эффективной организации воспитательной работы в 2022 – 2023 учебном

году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анализа воспитательной работы по итогам 2021 – 2022 учебного года.

2. Признать результаты воспитательной работы по итогам 2021 – 2022 учебного года

удовлетворительными.

3. Подгорнову А.Н., педагогу-организатору разработать план мероприятий по

ликвидации проблем, выявленных в  ходе анализа воспитательной работы по итогам

2021 – 2022 учебного года, в срок до 31.08.2022 г.

4. Включить вопрос результативности плана мероприятий, указанного

в пункте 3 настоящего приказа, в регламент педагогического совета на второе

полугодие 2022 – 2023 учебного года.

Директор школы №10                                                        Е.Л. Бодина

                 С приказом ознакомлен:  А.Н. Подгорнов